
 
       
  
 

 

GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 06.10.2023 

Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

TCMB, ihracatı teşvik eden reeskont kredilerinde 

finansman maliyetini düşürdü, firma limitlerini yükseltti. 

TCMB brüt rezervleri 29 Eylül haftasında 3,3 milyar dolar 

gerileme kaydetti. 

Yurt dışında yerleşik kişiler,29 Eylül haftası 98,3 milyon 

dolarlık hisse senedi sattı. 

Kur korumalı mevduatlar 29 Eylül haftasında 1,3 milyar 

TL düşüşle 3,3 trilyon TL oldu. 

ABD 

ABD'de ilk kez işsizlik maaşı başvurusunda bulunanların 

sayısı, 30 Eylül ile biten haftada 207 bine yükseldi. Piyasa 

beklentilerinin altında gerçekleşen işsizlik maaşı 

başvurularının bu dönemde 210 bin olması 

öngörülüyordu. 

San Francisco Fed Başkanı Mary Daly, yüzde 2 

enflasyona doğru çok fazla ilerleme kaydedilmesi 

halinde Fed'in faiz oranlarını daha fazla artırmasına 

gerek kalmayabileceğini söyledi. 

ABD'nin dış ticaret açığı, Ağustos'ta aylık bazda yüzde 

9,9 azalarak 58,3 milyar dolarla Eylül 2020'den sonraki 

en düşük seviyeye indi. 

Avrupa 

Almanya'nın ihracatı, küresel ekonomideki durgunluğun 

etkisiyle Ağustos'ta aylık yüzde 1,2 azalarak, düşüşünü 

bu ay da sürdürdü. 

ECB Yönetim Konseyi üyesi ve Bundesbank Başkanı 

Joachim Nagel, Euro bölgesi enflasyonunun düştüğünü 

ancak mücadelenin henüz kazanılmadığını ve temel fiyat 

artışındaki yüksek oranın endişe verici olmaya devam 

ettiğini söyledi. 

ECB Yönetim Konseyi üyesi ve Slovakya Merkez Bankası 

Başkanı Peter Kazimir, Avrupa Merkez Bankası'nın geçen 

ay yaptığı faiz artışının muhtemelen son artırım 

olduğunu, ancak bundan Aralık ve Mart aylarındaki 

toplantılarda veriler görülene kadar emin 

olunamayacağını söyledi. 

Dünya 

Uluslararası Para Fonu (IMF) Başkanı Kristalina 

Georgieva, küresel ekonominin son yaşanan şoklara 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.05489 0.43% 

GBP/USD 1.21897 0.47% 

USD/JPY 148.503 -0.41% 

USD/TRY 27.5363 -0.01% 

EUR/TRY 29.0948 0.46% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 15230 -0.24% 

DJI 33290 0.06% 

S&P 4288.25 -0.06% 

NASDAQ 14859.5 -0.29% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 1820.06 -0.06% 

XAG/USD 20.965 -0.2% 

WTI 82.54 -2.29% 

HG 3.566 -0.39% 
 

Günün Ajandası 

09:00 İngiltere Halifax Konut Fiyat Endeksi Aylık (Eylül) 

09:00 İngiltere Halifax Konut Fiyat Endeksi Yıllık (Eylül) 

09:00 Almanya Fabrika Siparişleri Aylık (Ağustos) 

15:30 ABD Tarım Dışı İstihdam (Eylül) 

15:30 ABD İşsizlik Oranı (Eylül) 

15:30 ABD Ortalama Saatlik Kazançlar(Aylık)(Eylül) 

15:30 ABD Ortalama Saatlik Kazançlar(Yıllık)(Eylül) 

19:00 Fed Üyesi Waller'ın Konuşması 

* Çin piyasaları tatil nedeniyle kapalı olacak. 
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karşı şaşırtıcı bir direnç gösterdiğini ancak pandemi 

sonrası görülen toparlanmanın ‘yavaş ve dengesiz’ 

olduğunu söyledi. 

Hindistan Merkez Bankası dördüncü toplantısında da 

faiz oranını yüzde 6,50'de sabit tuttu. 
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Ons altında tarım dışı istihdam günü 

ABD'de ilk kez işsizlik maaşı başvurusunda bulunanların sayısı, 30 Eylül ile biten haftada 207 bine yükseldi. Piyasa 

beklentilerinin altında gerçekleşen işsizlik maaşı başvurularının bu dönemde 210 bin olması öngörülüyordu. Fed’ in 

faiz oranlarını daha uzun süre yüksek tutacağı beklentisiyle ons altında kayıplar devam ediyor. Faizlerin yüksek olduğu 

ve beklentilerin bozulduğu noktada sarı metal güçlenmekte zorlanıyor. Bugün  ABD aylık istihdam veri seti piyasalar 

ve FED için kritik. Beklentiler dahilinde veya biraz aşağıda açıklandığı takdirde sarı metalde olumlu etki yapabilir. Veri 

açıklanmadan önce yatay ve temkinli fiyatlamalar izleyebiliriz. 

 
 

Teknik Analiz: : Tarım dışı istihdam veri seti açıklanmadan önce dar bant alanında paslaşmalar görülebilir. Verinin 

beklentilerden sapmasına bağlı olarak ons altın için ilk etapta direnç olarak 1833 dolar seviyesi takip edilebilir. 1833 

seviyesinden alımlar hızlandığı takdirde 1855 dolar seviyesine doğru alımlar hızlanabilir. Buna karşın geri çekilmelerde 

1813 ve 1804 dolar destek seviyesi olarak takip edilebilir. 

Destekler:  1813 / 1804  / 1790 
 
Dirençler:   1833 / 1855 / 1880 
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Petrolde talep endişesi  hakim 

 

Petrol fiyatlarında baskı devam ediyor. Petrol fiyatları küresel ekonomideki resesyon endişelerinin artması ve bu 

durumun talebi olumsuz etkileyebilecek olması nedeniyle baskılanıyor. Özellikle Fed’in şahin tutumu piyasada etkili 

oluyor. Sıkı para politikasının devam edeceğine dair mesajlar gelmeye devam ediyor. Bugün ABD Tarım Dışı İstihdam 

verisi takip ediliyor olacak. Verinin beklentisi 170 Bin kişi. 

 

WTI Günlük Grafik 

 

 
 

WTI Teknik Analiz: 82$ üzerinde fiyatlanan ham petrolde aşağı yönlü hareketlerin devam etmesi halinde 81,64 

seviyesi destek görevi görebilir. Yukarı yönlü hareketlerde ise 50 günlük hareketli ortalaması olan 85,04 seviyesi 

direnç olabilir.  

Destekler: 81,64 / 77,59 / 72,69 

Dirençler: 85,04 / 86,29 / 88,87 

BRENT Teknik Analiz: 85$ altında fiyatlanana Brent Petrol için destek seviyesi olarak 83,05 seviyesi söylenebilir. 

Yukarı yönlü hareketlerin yaşanması halinde 86,50 direnç olabilir . 

Destekler: 83,05 / 82,21 / 81,63  

Dirençler: 86,50 / 88,52 / 91,48 
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EURUSD’da yükseliş çabaları sürüyor 

Dün Avrupa tarafında Almanya ihracat oranının beklentilerin üzerinde azalmasının ardından IMF Başkanı bu sene 

daralma beklenen tek büyük ekonomi olan Almanya'da özellikle otomotiv sektöründe verimlilik artışı için reformların 

gerekli olduğunu söyledi. ECB yetkilileri tarafında ise karışık sinyaller hakimdi. ECB Yönetim Konseyi üyesi ve 

Bundesbank Başkanı Joachim Nagel, Euro bölgesi enflasyonunun düştüğünü ancak mücadelenin henüz 

kazanılmadığını söylerken, ECB Yönetim Konseyi üyesi ve Fransa MB Başkanı Francois Villeroy de Galhau, tahvil 

getirilerinde artış ECB'nin ek bir faiz artırımına karşı elini güçlendirdi. Fed tarafında ise San Francisco Fed Başkanı Mary 

Daly’nin yüzde 2 enflasyona doğru çok fazla ilerleme kaydedilmesi halinde Fed'in faiz oranlarını daha fazla artırmasına 

gerek kalmayabileceğini söylemesi, paritedeki tepki alımlarını güçlendirdi. Gelişmelerin arından dolar endeksi 106,5 

seviyesine kadar gerilerken parite 1,0550 seviyesini gördü. Bugün ABD’de ortalama saatlik kazançlar verisi, tarım dışı 

istihdam ve işsizlik verileri takip ediliyor olacak. ABD ekonomisinin soğumaya başladığına yönelik haber akışları 

paritedeki risk iştahını artırabilir.  

 

Teknik Analiz: Aşağı yönlü kanalın içerisinde hareketine devam eden parite, gelen tepki alımlarıyla birlikte ara direnç 

bölgesi olarak verdiğimiz 1,0550 seviyesine kadar yükselen paritede bugün 1,0550 seviyesi takip ediliyor olacak. 

Teknik göstergelerde pozitife dönmeye başladığı parite, 1,0550 seviyesini üzerine çıkabilirse 1,0600 seviyesi tekrardan 

test edilebilir. Olası geri çekilmelerde ise 1,0500 seviyesi ana destek bölgemiz olarak önemini koruyor. 

 

Dirençler: 1,0550 / 1,0575 / 1,0600 

Destekler: 1,0530 / 1,0500 / 1,0450 
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DolarTL ılımlı pozitif 

DolarTL'de pozitif yönlü hareket devam ediyor. TCMB başkanı Hafize Erkan Haziran ayından itibaren güçlü ve kararlı 

parasal sıkılaştırma sürecini başlattıklarını, "Parasal sıkılaştırmayı makro ihtiyati çerçevedeki sadeleştirme ile birlikte 

yürüterek, hem parasal aktarım mekanizmasının güçlenmesini hem de attığımız adımların makro finansal istikrarı 

pekiştirmesini hedefliyoruz." diye konuştu. DolarTL'de orta ve uzun vadede ana yön yukarı olmaya devam ediyor.  

 

 
 

Teknik Analiz: USDTRY paritesi pozitif seyrini sürdürmeye devam ediyor. Özellikle OVP'nin açıklanması ile birlikte 

makro hedeflerin yılsonunda gerçekleşip gerçekleşmeyeceği önemli olacaktır. Küçük adımlarla yukarı yönlü eğilimin 

sürmesini beklemekteyiz. 27 seviyesinin üzerinde kalmakta ısrarcı oluşması halinde kademeli olarak 28.50 seviyesine 

doğru yukarı yönlü adımlar izlenebilir. 

Destekler: 27.00 \ 26.50 \ 26.00 

 

Dirençler: 27.70 \ 27.85 \ 28.00 
 
 
EURTRY Teknik Seviyeler 
 
Destekler: 28.50 \ 27.50 \ 27.00 
 
Dirençler: 29.20 \ 29.50 \ 29.80 
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2023 yılı 2. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %34, zarar eden müşteri oranı %66’dır. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


